
 

 

 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Estado do Paraná 

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1000  

CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br  

HOMOLOGAÇÃO 
 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com o 
Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão 
Eletrônico nº 8/2023, que tem por objeto (Registro de Preços de serviços técnicos de topografia para 
futuras e eventuais aquisições, para elaboração de projetos do Departamento de Planejamento da 
Administração Municipal, (o registro de preços terá vigência de 12 meses)), em favor do(s) proponente(s) 
abaixo relacionado(s), tudo conforme o constante no processo. 
 

Proponente(s) CNPJ Valor R$ 
KULCHESKI & CIA LTDA - ME 84.843.077/0001-13  39.592,00 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 39.592,00 PAÇO MUNICIPAL, aos 22 de março de 2023. 
 
 

LAURINDO SPEROTTO 
Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LA
U

R
IN

D
O

 S
P

E
R

O
T

T
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
eu

az
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
2A

5-
B

D
F

1-
37

62
-2

61
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

2A
5-

B
D

F
1-

37
62

-2
61

7



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 12A5-BDF1-3762-2617

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAURINDO SPEROTTO (CPF 241.XXX.XXX-20) em 22/03/2023 13:57:46 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/12A5-BDF1-3762-2617


